
MNLA/IE-S-F-LV-1224.02-LV 

 

 

AS „Citadele banka”, Reģ. nr. 40103303559 
Republikas laukums 2A, Rīga, LV-1010, Latvija 

Iesniegums  
Par mantoto naudas līdzekļu izmaksu 

 
 

Datumu skatīt laika zīmogā 
 

Mantinieka vārds, uzvārds  __________________________________  Personas kods/Dzimšanas datums  __________________________  

Mantojuma atstājēja vārds, uzvārds _________________________  Personas kods/Dzimšanas datums  __________________________  

Mantojuma apliecības nr. ___________________________________  

Mantojuma apliecības izdošanas datums ___________________   

Zvērināta notāra vārds, uzvārds _____________________________   

Apliecinu, ka esmu apstiprināta(-s) mantojuma tiesībās uz visu Mantojuma atstājēja atstāto mantojumu. Mantojuma sastāvā 
ietilpst arī naudas līdzekļi/finanšu instrumenti (ja tādi ir) kontā(-os) AS “Citadele banka”. 

Esmu informēts un piekrītu komisijas maksai par skaidras naudas izmaksu/ pārskaitījumu, kas tiks ieturēta no izmaksājamās summas. 

Klienta paraksts  __________________________________________________________________________________________________  

Gadījumā, ja mantoto naudas līdzekļu izmaksas rezultātā AS “Citadele banka” būs radušies izdevumi un/vai zaudējumi, 
apņemos tos atlīdzināt pilnā apmērā. 

  Lūdzu slēgt visus Mantojuma atstājēja norēķinu un krājkontus un izbeigt visus ar norēķinu kontu saistītos pakalpojuma 
līgumus. 
(atzīmēt ar “X”, ja naudas līdzekļi izmaksājami pēdējam no mantiniekiem) 

  Lūdzu slēgt visus Mantojuma atstājēja finanšu instrumentu kontus un izbeigt visus ar finanšu instrumentiem saistītos 
pakalpojuma līgumus. 
(atzīmēt ar “X”, ja finanšu instrumentu kontā nav finanšu instrumentu un neizpildītu saistību) 

Lūdzu izmaksāt man pienākošos mantojumos naudas līdzekļus EUR  _______________  apmērā, pārskaitot to uz manu norēķinu 

kontu Nr.  _________________________________________ AS “  _______________________________________________________ ”. 

Esmu informēts, ka AS “Citadele banka” apstrādā personas datus, lai novērstu noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu, terorisma 
un proliferācijas finansēšanu, kā arī lai pārvaldītu sankciju riskus. Tas ietver manu identifikāciju, mantojuma apliecības pārbaudi, 
mantoto līdzekļu vai finanšu instrumentu izmaksu, komisijas un citu maksājumu apstrādi, kā arī saziņu ar mani. AS "Citadele 
banka" nodrošina mana privātuma un tiesību aizsardzību, ievērojot Privātuma aizsardzības noteikumus, kas pieejami vietnē 
www.citadele.lv . 

Apzinos, ka man ir pienākums informēt citas personas, ja es nododu viņu datus saistībā ar mantoto līdzekļu vai finanšu 
instrumentu izmaksu, kā arī atbildīgs par to, lai sniegtie dati būtu precīzi. 

Pielikumā:  ________________________________________________________________________  

 Mantojuma apliecība 

 Personu apliecinošs dokuments 

   ______________________________  (cits) 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 


	fill_1: 
	Personas kodsDzimšanas datums: 
	fill_3: 
	Personas kodsDzimšanas datums_2: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	Personu apliecinošs dokuments: Off
	cits: 
	toggle_1: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off


